
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.203.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 , poz. 1572) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 123.125.313,63 zł na kwotę 
123.110.608,63 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.960.075,94zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 127.974.780,94 zł na kwotę 
127.960.075,94 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.960.075,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.203.2024                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 635 024,73Pomoc społeczna -23 000,00 0,00 1 612 024,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 228 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -16 000,00 0,00 212 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 223 000,00 -16 000,00 0,00 207 000,00

85216 273 050,00Zasiłki stałe -7 000,00 0,00 266 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 260 000,00 -7 000,00 0,00 253 000,00

853 55 347,63Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 295,00 63 642,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 55 347,63Pozostała działalność 0,00 8 295,00 63 642,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 49 315,00 0,00 8 295,00 57 610,00

105 269 840,90razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 8 295,00 105 255 135,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

majątkowe

17 855 472,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 703 694,78 0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 0,00 17 855 472,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 123 125 313,63

1 703 694,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 703 694,78

-23 000,00 123 110 608,638 295,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.203.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 011 119,73 -23 000,00 5 988 119,73

85202 Domy pomocy społecznej 1 042 400,00 5 000,00 1 047 400,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 042 400,00 5 000,00 1 047 400,00

Koszty utrzymania podopiecznych w DPS-ch 1 042 400,00 5 000,00 1 047 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

350 875,00 -16 000,00 334 875,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 345 875,00 -16 000,00 329 875,00

Zasiłki okresowe 223 000,00 -16 000,00 207 000,00

85216 Zasiłki stałe 268 900,00 -7 000,00 261 900,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

Wypłata zasiłków stałych na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

85295 Pozostała działalność 310 920,73 -5 000,00 305 920,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

139 499,00 -5 000,00 134 499,00

Wigilia dla samotnych i bezdomnych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Zapewnienie schronienia 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 188,92 8 295,00 69 483,92

85395 Pozostała działalność 61 188,92 8 295,00 69 483,92

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 409,00 1 887,00 12 296,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

10 349,00 1 887,00 12 236,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 406,00 6 408,00 43 814,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

34 406,00 6 408,00 40 814,00

855 Rodzina 9 714 695,02 0,00 9 714 695,02

85504 Wspieranie rodziny 218 770,02 -15 000,00 203 770,02

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 310,02 -15 000,00 185 310,02

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na
asystentów rodziny

147 552,00 -15 000,00 132 552,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 114 000,00 15 000,00 129 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

114 000,00 15 000,00 129 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 1



Wydatki dotyczące placówek opiekuńczo-wychowawczch 114 000,00 15 000,00 129 000,00

Razem: 127 974 780,94 -14 705,00 127 960 075,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 072 953,03 1 072 953,03 1 072 953,03 0,00

750 Administracja publiczna 1 375,03 1 375,03 1 375,03 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
858,02 858,02 858,02 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
476,00 476,00 476,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
41,01 41,01 41,01 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
219 320,00 219 320,00 219 320,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 794 648,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 794 648,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 794 648,00 794 648,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 794 648,00 794 648,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

57 610,00 57 610,00 57 610,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
53 050,00 53 050,00 53 050,00 0,00

85395

3. Stypendia i zasiłki szkolne środki z 

funduszu pomocowego (Ukraina 019)
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.203.2024

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4CDEE78-0681-4013-B9EB-469D20982D8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.203.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




